3

OLIVEIRA DOS BREJINHOS

SEGUNDA-FEIRA • 02 DE ABRIL DE 2018

ANO XI | N º 897

DECRETO MUNICIPAL 64/2018, DE 31 DE MARÇO DE 2018.

“Exonera a Srª EZILDE ALICE RIBEIRO DE

NOVAIS do cargo interino de SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE CULTURA, JUVENTUDE,

ESPORTE E LAZER da Prefeitura de Oliveira dos

Brejinhos, Bahia, e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ESTADO DA BAHIA, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas;

Considerando a reorganização da Estruturação Administrativa da Prefeitura Municipal de

Oliveira dos Brejinhos, e para melhor atender a necessidade da secretaria,

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerada do cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA,

JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER da Prefeitura de Oliveira dos Brejinhos, Bahia, a Srª EZILDE ALICE

RIBEIRO DE NOVAIS, inscrita no CPF sob o nº 225.421.675-91.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua edição, independentemente da sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Oliveira dos Brejinhos, 31 de março de 2018.

CARLOS AUGUSTO RIBEIRO PORTELA

Prefeito Municipal

DECRETOS

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5776-212D-02AD-F526.